湖南农业大学校外教学实习基地建设合作协议

甲方:    湖南农业大学
乙方:
高等学校校外实习是人才培养的重要教学实践环节，校外教学实习基地要具有一定规模并相对稳定，是提供学生参加校外教学实习、社会实践的产学研结合的重要场所。

双方本着“优势互补、资源共享、共同发展”的原则，经友好协商，就校外实习基地建设问题达成以下协议：

一、协议期限

自      年   月   日至      年   月   日止。

二、甲方的权利与义务

1、在学生到达基地前，负责向乙方提供实习计划书。负责做好实习学生纪律、安全和相关制度的岗前教育。

2、实习结束时，按乙方要求做好各项公物还原，恢复原貌等收尾工作。

3、有计划地接受乙方有关人员的进修、培训或旁听；利用学校的教学科研优势，为乙方解决生产、管理、研发等技术上的一些问题。

4、督促实习生严格遵守乙方的各项规章制度。

三、乙方的权利与义务

1、接受甲方学生参观学习，为甲方的教学实习、科研提供场地和条件。

派出领导参加实习领导小组，共同领导实习各项工作，指定有经验的教师、工程技术人员、管理干部担任实习的指导工作。

实习结束时对实习内容进行考核，对学生实习鉴定或总结。

在政策许可的前提下，乙方可优先选聘甲方的毕业生。

同意甲方在乙方单位悬挂“湖南农业大学校外教学实习基地”的标牌。

校外基地共建双方有合同意向，在符合建立校外基地条件的基础上，经协商可由学校与基地所在单位签订建立校外基地共建协议书（一式三份），由教学实习基地、相关学院、教务处各执一份。

五、对协议到期的校外基地，根据双方合作意向与成效，可办理协议续签手续。

六、未尽事宜，双方协商解决。

甲方（盖章）                   乙方（盖章）

负责人：                       负责人：

   年    月    日                  年    月    日